
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 62/2024 Burmistrza Kisielic z dnia 
13 czerwca 2024 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza 

Kisielic do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków 
mieszkaniowych 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz zgodnie z art. 7 ust. 1 i ust. 1a 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1335), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Zarządzenie Nr 62/2024 Burmistrza Kisielic z dnia 13 czerwca 
2024 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Kisielic do wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15536CED-4038-48FD-A0C4-1EFD11912799. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


